令和７年 １０月 １６日

 女子会員各位

                 三重県剣道連盟 普及部会

         女子委員会委員長 髙橋 和美

三重県女子剣道稽古会のご案内

 『三重県女子稽古会』を下記のとおり開催いたします。是非ご参加くださいますよう、女子会員

の皆様にご周知のほど、よろしくお願いいたします。

記

１．日時     令和 ７年 １１月１５日（土）

           １３：３０～１６：３０ （１３：００開場）

２・場所     スポーツの杜鈴鹿

           鈴鹿市御薗町１６６９

           （０５９－３７２－２２５０）

３・担当     【女子委員会委員】髙橋和美 院南麻由美 尾上菜智 西村真美

         【オブザーバー】 井上美奈子

４・参加対象   女子剣道愛好家の皆様

※ 幼年～大人まで、年齢は問いません。

※ 小学生以下の女の子は保護者の方も会場で見学をお願いいたします。

※ ママさんへ

お子様を連れてのご参加大歓迎です。お子様も剣道をしている方は是非ご

一緒に参加してください。（小学生以下の男の子はママが参加していれば

ご一緒に参加できます。）

         ※小さいお子様がいらっしゃるママさんへ

         当日は託児もありますので、ご利用を希望される方は、申込書の託児の欄

にご記入をお願いします。

５・申し込み   申し込みは個人申込にてお願いします。申込書に必要事項をご記入の上、

下記のいずれかの方法でお申し込みください。

【申込方法】 郵 送：５１４－０００７

津市大谷町１５２大谷ハイム１－２０２

三重県剣道連盟宛

メール： sankenren@soleil.ocn.ne.jp

FAX ： ０５９－２２９－７４０７

LINE ： 申込用紙の『写メ』を事務局 玉置又は濱﨑へ

【締め切り】 令和７年１１月１２日（水）必着

mailto:sankenren@soleil.ocn.ne.jp

申し込み責任者

名　　前
ふ り が な

称号 段位 年齢 電話番号 備考

名前

性別 男の子・女の子

年齢 　　才　　　カ月

名前

性別 男の子・女の子

年齢 　　才　　　カ月

名前

性別 男の子・女の子

年齢 　　才　　　カ月

名前

性別 男の子・女の子

年齢 　　才　　　カ月

名前

性別 男の子・女の子

年齢 　　才　　　カ月

名　　前
ふ り が な 性別 保護者名 備考

＊ご記入いただいた個人情報は、伝達講習会以外の目的には使用いたしません。

＊ご記入欄が足りない場合はコピーしてご利用ください。

2 男・女
小・中・高

3 男・女

5 士 段

1 男・女

4 士 段

3

2 士 段

士 段

小・中・高

三重県女子稽古会参加申込書

1 士 段

託児（希望の方のみ）

【子ども（高校生以下）稽古参加者】

学年 緊急連絡先

学年

学年

小・中・高

学年

4 男・女
小・中・高

学年

5 男・女
小・中・高

学年

学年

6 男・女
小・中・高